iori, in publica concione Cremonae. A,

95. Rcp. Dipl. Cremon. 158.

Consules — 7 — Cremonae, investiunt

Guifredum Brachium ferri, et libertatem

praestant castro Belfort, ita ut milites et

rustici ibi habitantes, parabola Comunis,

sint liberi a fodro et iovatico et aliis

oneribus, ut Suncinum et S. Baxianus,

et possint sibi creare consules ; hoc pacto

quod Guifredus comes aedificet ibi tur-

rim, et guerram et pacem faciat ad vo-

luntatem Communis.

362. — 1 1 80, nov. 1 4, XI V, Crcmonae,

praescntia bonorum hominum, etc.

Investitura, nomine venditionis, f. a

Iohanne Sartore, in Martinum de Avonda,

de iug. 3 terrae aratoriae, vidatae, pra-

tiae et sedumiae, ultra Poxolum, iuris

Comm. Cremonae (cohaeret a meridie

Nura), pretio 18 libr. inf. minus 2 sold.

363. — 1181, apr. 11, XIV, in camcra

cpiscopii Crcmonae.

Scopardus de Buzolano facit finem Of-fredo episcopo de 14 bibulcis, allodio

episcopi, ad Casalem Romanum, cum se-

dimine, aratoria, lamma et prato, quam

sortem tenet per feudum ab episcopo, et

acquisiverat ab Ottone de Schenardo, et

colunt Caprioli ; et episcopus investit, se-cundum drittum feudi, Orobonum f. q.

Ricii de Casale romano, de praedicta

sorte.

Praesentia Blancasolae causidici et Ber-

nardi Picini, vassallorum episcopi.

364. — 1181, iun. 15, XIV, I.audc.

ASM.

Transactio in lite, super ecclesia S.

Petri de Vailate, inter Offredum episco-

pum Cremonae et ecclesiam S. Benedicti

Cremae, consensu comitis Henrici de

Crema , advocati eiusdem ecclesiae S,

Benedicti ab eo aedificatae et procuratoris

constituti ab abbate S. Benedicti de Mon-

tecassino, facta coram Alberico episcopo

laudensi et iudice a pontifice delegato.

365. — 1 1 8 1 , iul. 31, XIV, Cremonac, in-

tcr claustrum S. Dompnini.

Presbiter de Pensamale vendit Talia-

burgo de Gosalengo, perticas 10 terrae

aratoriae, ultra Padum, in Mezule, iuris

civitatis Cremonae, pretio den. bon. in-forc. et mediol. novorum librarum quinque.

366. — 1 1 8 1 , aug. X V, in ecclcsia S. Petri

de Pirolo. Dal Vignati, Cod. Dipl.

Laud. II, 117.

Ponzo de Ighiroldis (Geroldis) cremo-

nensis , iudex constitutus a consulibus

Cremonae, sententiam fert in lite inter

episcopum laudensem et Ubertum de

| Merlino, super ripatico de Cavenaco.
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367. — 1181, aug. 8, XIV, in casa Ber-

nardi Cuchi, Crcmonae.

Investitura, nomine venditionis, facta

a Petro de Pozale, pretio 4 libr, inforc., in

Taliaburgum de Gosalengo de petia ter-rae aratoriae ultra Padum, in Mezule,